
RELAÇÃO DE SERVIDORES
TIPO LOTAÇÃO - TURMA RECURSAL

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

06-JUN-2016 11:34 MANHÃData: Página 1 de 1

 36TOTAL GERAL DE SERVIDORES:

SALVADORComarca:

 36Servidores na Comarca:

11012001Lotação: SECRET. DA TURMA RECURSAL

 36

5005019

5010063

8019240

8072604

8073929

8081859

9678255

5004454

8017387

8022860

8029610

8069751

8069786

8069832

8070849

8071241

8072442

8074470

8092044

9018190

9027823

9039430

8045488

9038337

9039104

9040781

9041044

9041494

9033041

9022201

8074151

8074178

8074216

9019340

9686789

9027505

Matrícula

VALERIA CRISTINA ANDREA ALVARES

NILSA SANTOS SOUZA

ELICELIA CASTRO GUIMARAES GOMES

SOLANGE CINTRA LOMANTO

MARIA CONCEICAO MENEZES

RITA MARIA REIS SAMPAIO

CANDICE FIAIS SILVA

MARINA RAMOS DOS SANTOS

EDUARDO JOSE MUNIZ

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA OLIVEIRA

JACQUELINE LUCIA SILVA FERNANDEZ

MARTHA MARIA ANDRADE DA SILVA

ADENICIO OLIVEIRA DE JESUS

LUCIO GABRIEL GUIMARAES GOES

ANTEMAR CAMPOS GARCIA

JOAO LISBOA SOBRINHO

MARIA CLAUDIA DOMINGOS AGLE

IRANICE CARVALHO DA SILVA SOARES

INEZ MARIA DE LIRA VASCONCELOS 
SANTOS BRANDÃO
VILMA LACERDA DA SILVA SERRA

ULYSSES BRITO LA FALCE

ANDREA SILVA SANTANA

LIVIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA

ANALICE PEREIRA NASCIMENTO

RENATA CRISTINA DA CRUZ PAIXAO 
PINHEIRO
MARIA LICIA DE ALMEIDA TEIXEIRA

ANA SELMA DOS ANJOS BARREIROS

MARCIO SANTANA BESTETTI

PLINIO RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO 
BANDEIRA
TAIS IGLESIAS CALDAS

GENIVALDO DORIA DOS SANTOS

EDUARDO DAVID MELO SILVA

CIBELE MARTA ARAUJO DE SOUZA

DANIELA CAMPOS NUNES

MONIQUE LEAO COSTAMILLAN

NAIRA CRISTINE TOURINHO OLIVEIRA 
SAMPAIO

Servidor

TJFC3

TJFC3

TJFC3

TJFC3

TJFC3

Simbolo

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR 1

SUBSECRETÁRIO

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo Efetivo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

TM

Servidores na Lotação:

Cargo Comissionado

ASSESSOR DAS TURMAS 
RECURSAIS

ASSESSOR DAS TURMAS 
RECURSAIS

ASSESSOR DAS TURMAS 
RECURSAIS

ASSESSOR DAS TURMAS 
RECURSAIS
SECRETÁRIO DAS TURMAS 
RECURSAIS


