

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

## RELAÇÃO DE SERVIDORES TIPO LOTAÇÃO - TURMA RECURSAL

Comarca: SALVADOR  Lotação: 11012001 SECRET. DA TURMA RECURSAL					
	açao. 11 Matrícula	Servidor	- Cargo Efetivo	Simbolo	Cargo Comissionado
 1	5005019	VALERIA CRISTINA ANDREA ALVARES	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
1	5010063	NILSA SANTOS SOUZA	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
	8019240	ELICELIA CASTRO GUIMARAES GOMES	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
	8072604	SOLANGE CINTRA LOMANTO	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
	8073929	MARIA CONCEICAO MENEZES	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
	8081859	RITA MARIA REIS SAMPAIO	ATENDENTE DE RECEPÇÃO		
	9678255	CANDICE FIAIS SILVA	DIGITADOR	TJFC3	ASSESSOR DAS TURMAS
	5004454	MARINA RAMOS DOS SANTOS	DIGITADOR		RECURSAIS
	8017387	EDUARDO JOSE MUNIZ	DIGITADOR		
	8022860	ANA CLAUDIA DE ALMEIDA OLIVEIRA	DIGITADOR		
	8029610	JACQUELINE LUCIA SILVA FERNANDEZ	DIGITADOR		
	8069751	MARTHA MARIA ANDRADE DA SILVA	DIGITADOR		
	8069786	ADENICIO OLIVEIRA DE JESUS	DIGITADOR		
	8069832	LUCIO GABRIEL GUIMARAES GOES	DIGITADOR		
	8070849	ANTEMAR CAMPOS GARCIA	DIGITADOR		
	8071241	JOAO LISBOA SOBRINHO	DIGITADOR		
	8072442	MARIA CLAUDIA DOMINGOS AGLE	DIGITADOR		
	8074470	IRANICE CARVALHO DA SILVA SOARES	DIGITADOR		
	8092044	INEZ MARIA DE LIRA VASCONCELOS SANTOS BRANDÃO	DIGITADOR		
	9018190	VILMA LACERDA DA SILVA SERRA	DIGITADOR		
	9027823	ULYSSES BRITO LA FALCE	DIGITADOR		
	9039430	ANDREA SILVA SANTANA	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR	TJFC3	ASSESSOR DAS TURMAS RECURSAIS
	8045488	LIVIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9038337	ANALICE PEREIRA NASCIMENTO	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9039104	RENATA CRISTINA DA CRUZ PAIXAO PINHEIRO	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9040781	MARIA LICIA DE ALMEIDA TEIXEIRA	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9041044	ANA SELMA DOS ANJOS BARREIROS	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9041494	MARCIO SANTANA BESTETTI	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR		
	9033041	PLINIO RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO BANDEIRA TAIS IGLESIAS CALDAS	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR 1 SUBSECRETÁRIO	T IEC2	ASSESSOR DAS TURMAS
	9022201			101-03	RECURSAIS
	8074151	GENIVALDO DORIA DOS SANTOS	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO		
	8074178	EDUARDO DAVID MELO SILVA	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO		
	8074216	CIBELE MARTA ARAUJO DE SOUZA	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO		
	9019340	DANIELA CAMPOS NUNES	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO	T.1500	400E000D D40 TURNAS
	9686789 9027505	MONIQUE LEAO COSTAMILLAN  NAIRA CRISTINE TOURINHO OLIVEIRA			ASSESSOR DAS TURMAS RECURSAIS SECRETÁRIO DAS TURMAS
		SAMPAIO			RECURSAIS
		Servidores na Lotação:	36		
		Servidores na Comarca:	36		
TOTAL GERAL DE SERVIDORES: 36					

Data: 06-JUN-2016 11:34 MANHÃ